

کودتای رنگی ۸۸ با حضور مردم شکست خورد



پایان خون: استفاده از بمب‌های خوشه‌ای و وحشتناک است
اعتراف به جنایات جنگی سعودی بعد از ۱۰ ماه

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم قم با حضور مردم شکست خورد

امریکی‌ها می‌گویند دوره بعد از مذاکرات هسته‌ای، دوره سخت‌گیری بر ایران است

سخت‌گیری در قم
سخت‌گیری در قم
سخت‌گیری در قم

اعتنا

گزارش فسادهای کلان
به روایت وزارت اطلاعات
گزارش افسانها و تکانی‌های ساحت حقل هشت تپه

پذیرش حضور زنان در خبرگان

سخت‌گیری شدی ای کجها! از دید فقیر داد
فقهی تواند بدون نیاز به شرکت در آزمون علمی
اجتهاد را تأیید کنند

رهبر معظم انقلاب
حجت‌الاسلام والمجاهد آیت‌الله العظمی آية الله العظمى الخميني (مد ظله العالی)

تعاقد

سالمات جویباران
در قبال تنشی آفرینی‌های
عرسان سعودی

۳۰ درصد برق تهران برای ۵ صدم مشترکان

شاخص کل به دست‌انداز
۶۳ هزار واحدی برخورد کرد

چالش‌های برقی گریبان پایتخت را گرفته است
حتی کسانی که نظام را قبول ندارند
در انتخابات شرکت کنند

وطن امروز

الجبیر: اقدامات بیشتری
علیه ایران انجام می‌دهیم

فتنه ۸۸ آمریکایی بود

چشم‌ها را نیندیم!

کارت ۱۰ میونی
آرپ: آفت

کشف و پندام‌باز
فرار کلان‌مالیاتی

رد صلاحیت
غایبان آزمون
علمی خبرگان

تغییر نگاه جهانی به ایران

همه پای صندوق‌های رأی می‌روند

فشارهای غیر قانونی

مقص اصلی آلودگی هوا ما هستیم

کرونا: ابتکار از نظر جنس و تنوع شیمیایی مواد

سرخان امروز

همه شرکت کنند
حتی کسانی که نظام را قبول ندارند

ماجرای تماس با سید حسن!

کشف باندا اختلاس ۸ هزار میلیاردی

خراسان

شرایط، اقساط و مبلغ کارت اعتباری

همه شرکت کنند

رهبر انقلاب: حتی کسانی که نظام و رهبری را قبول ندارند در انتخابات شرکت کنند

کیمیان

وام ۱۰ میلیونی خرید کالا
آب رفت!

لیست کسانی که دلشان با آمریکاست قابل اعتماد نیست

کودتای رنگی آمریکا در سال ۸۸ با حضور مردم شکست خورد

آفتاب

کوتاهی احتمالی در سفرات تهران پذیرفتنی نیست

سکوت روس‌ها

دعای نماینده مجلس برای رسیدن قیمت نفت به ۲ دلار!

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: امیدواریم دستگاه دیپلماسی کشور هر چه سریع تر نسبت به انتقال ۱۶ پیکر باقی مانده از جده به تهران اقدام کند. قرار بود همه ۲۶ پیکر را با پروازی که دیپلمات های ایرانی به کشور بازگشتند، به ایران منتقل کنیم، ولی چون کنسولگری ما در جده تاکید داشت که نباید این پرواز با تاخیر انجام شود، به همین دلیل تنها توانستیم ۱۰ پیکر را با آن پرواز به کشور منتقل کنیم.

وحید جلیلی: آن دست از افرادی که اعتقاد دارند جشنواره عمار در ۳ دوره اخیر با کاهش سرعت رشد خود روبرو بوده به این دلیل بوده است که اطلاعات کم و ناقصی از برگزاری این جشنواره مردمی در سطح کشور دارند. در حقیقت اگر اطلاعات آنها کامل شود در نظر خود تجدید نظر خواهند کرد. / فیلمسازان ۷۰ کشور به جشنواره عمار اثر ارسال کرده اند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: دخالت در قیمت گذاری براساس اندیشه های سوسیالیستی و چپ و نبود شفافیت در اقتصاد ملی، سرگردانی را در بازار و اقتصاد ایران بوجود آورده است. تا زمانی که این ایده و اندیشه در بازار وجود داشته باشد، رسیدن به توسعه ملی عملی نیست و حتی بخش خصوصی که مدعی سیستم بازار است به دلیل مشکلات اقتصاد ایران وضعیت روشنی نداشته است. **صبحانه: آقای وزیر! بازار تا چه حد باید رها باشد تا شما راضی شوی؟! !!**

حدود شش ماه از مصوبه رسمی هیات دولت درباره وام ازدواج ۱۰ میلیونی جوانان میگذرد، اما هنوز حتی یک نفر هم از دولت یازدهم وام ازدواج نگرفته است. ماجرا از این قرار بود که ۲۷ تیرماه امسال طبق تصویب هیات وزیران قرار شد که وزارت صنعت با همکاری بانک مرکزی وام ۱۰ میلیونی خرید کالا برای زوج های جوان را به مرحله اجرا برساند. قرار شد که زوج های جوان با مراجعه به مراکز خرید وزارت صنعت با استفاده از پیش فاکتورهایی برای بانک، اقدام به خرید کالاهای مورد نظر خود کنند. این طرح از جمله طرح های قابل دفاع دولت تدبیر و امید در دو سال اخیر به شمار می رفت که هم در جهت ترویج فرهنگ ازدواج موثر بود و هم از خرید کالای تولید داخل حمایت می کرد، اما ناهماهنگی میان وزارت صنعت، بانک مرکزی و اتحادیه های لوازم خانگی باعث شد که حتی دست یک زوج جوان هم به وام های اعطایی در این طرح نرسد.

بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی: شرف یکشنبه، ۲۴ دیماه ۹۴
مدیرمسئول: عبدالله شای سردی: رحمان کبری
کانال تلگرام: صبحانه خبری telegram.me/skhabari

امام خامنه ای در دیدار مردم قم: در پرتو حضور آگاهانه همگانی، ماندگاری انقلاب، آرامش و سکینه ملت و پیروزی بر توطئه های دشمنان امکان پذیر خواهد شد. / اگر جوانان به تحلیل درستی از این واقعیت برسند دیگر تلاش برخی برای نشان دادن بذر ترس و رعب و ناامیدی در دل مردم به نتیجه نخواهد رسید و راه صحیح آینده کشور مشخص خواهد شد. / تمام تلاش دشمنان در طول سالهای گذشته اعم از جنگ تحمیلی، محاصره اقتصادی و تحریم های گسترده اخیر، با هدف از بین بردن ماندگاری انقلاب اسلامی بوده است که البته در هر دوره، ابتکارات جدید هم انجام می دهند. / آمریکایی ها در سال ۸۸ به دنبال آن بودند که تجربه موفق خود در چند کشور را به بهانه انتخابات در ایران نیز اجرا کنند و با برجسته سازی اقلیتی که رأی نیاورده بود و با حمایت مالی و سیاسی از آنها نتیجه انتخابات را به هم بزنند اما انقلاب و کودتای رنگی آنها در ایران با حضور مردم، شکست خورد. / دولت آمریکا تا آنجا که توانست از آن حوادث حمایت کرد ولی حضور به موقع مردم در صحنه، نقشه آنان را نقش بر آب کرد. / حضرت آیت الله خامنه ای دو مسئله را در انتخابات دارای اهمیت فراوان خواندند: اول؛ «اصل شرکت در انتخابات» و دوم؛ «درست انتخاب کردن و رأی به نامزدهای اصلح». / همچون گذشته اصرار داریم که همه، حتی کسانی که نظام را و رهبری را قبول ندارند پای صندوقها بیایند چرا که انتخابات متعلق به ملت، ایران و نظام جمهوری اسلامی است. / آرا و سلیق مختلف، ایراد ندارد، مهم آن است که تلاش و دقت کنیم که انتخاب ما، انتخاب درستی باشد. / مجلسی که در قضیه هسته ای و دیگر مسائل مقابل دشمنان بایستد و شجاع، مستقل و آزاد، حرفها و مواضع ملت را بیان کند با مجلسی که در مسائل گوناگون حرفهای دشمن را تکرار می کند، از زمین تا آسمان تفاوت دارد. / البته شناخت کامل یکایک نامزدها، واقعاً دشوار است اما می توان با دقت در سوابق و مواضع کسانی که فهرستها و لیستهای انتخاباتی را ارائه می کنند، درباره لیستها تصمیم گرفت. / به خلاف برخی تصورها، مجلس خبرگان برای سالی یکی دو بار جلسه و سخنرانی تشکیل نمی شود بلکه می خواهد روزی که رهبر فعلی در قید حیات نیست، «رهبر» یعنی کلیددار حرکت انقلاب را انتخاب کند و این مسئله بسیار مهم است.



استاندار فارس در نامه ای بسیار تاسف برانگیز مخالفت خود را برگزار مراسم مذکور اعلام و بهانه خود برای این مخالفت را نگرانی از «عدم استقبال» و «هم استانی نبودن شهدای گمنام تفحص شده» در این استان عنوان کرده اما در پایان نامه نگرانی اصلی خود را اینگونه لو داده است که برای «نگرانی از بهره برداری انتخاباتی»، لازم است مراسم تشییع به زمانی پس از برگزاری انتخابات مجلس منتقل شود! / با این وجود سردار باقرزاده در پاسخ به نامه استانداری، با صراحت از برگزاری این برنامه در موعد مقرر خبر داده است.



علیرضا زاکانی در نشست خبری که با موضوع پرونده کرسنت و قراردادهای جدید نفتی برگزار شد، با بیان اینکه حق اشتباهی که در گذشته مرتکب شدیم تا آقای زنگنه و دوستانشان در زمینه قراردادهای نفتی و گازی به کشور آسیب جدی بزنند را نداریم، اظهار داشت: دانستن حق مردم است و نباید اجازه دهیم مجدد آقای زنگنه و دوستانشان در بحث قراردادهای نفتی اشتباهات گذشته را مرتب شوند.



رئیس مجلس خطاب به کشورهای غربی گفت: اگر نیروی قدس سپاه پاسداران در مقابل تروریست ها در منطقه حضور نداشت که شما ده ها حادثه شبیه پاریس را مشاهده کرده بودید. در موضوع جنگ تحمیلی، سال ها پس از جنگ یکی از مسئولین سعودی گفته بود که ما دو اشتباه در منطقه انجام دادیم یکی اینکه در جنگ صدام علیه ایران ۴۰ میلیارد دلار به صدام کمک کردیم و دیگر اشتباهمان کمک به طالبان بود.

رئیس کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با اشاره به اینکه طرح کارت اعتباری خرید کالا اشکالات متعددی دارد گفت: طبق آمار گیری های انجام شده حدود ۹۵ درصد مردم و از جمله کارگران مشمول این کارت نمی شوند. اگر مبلغ ۶ میلیون وام خرید کالا در بازه زمانی ۱۲ ماهه با نرخ بهره ۱۲ درصدی بازپرداخت شود، کارگر ماهیانه باید حدود ۶۰۰ هزار تومان بازپرداخت اقساط داشته باشد با این اوصاف حداقل بگیران قدرت پرداخت چنین پرداختی را ندارند.

سخنگوی شورای نگهبان: مطابق قانون عدم شرکت کاندیداهای خبرگان رهبری در آزمون علمی این شورا که در هفته گذشته برگزار شد، مساوی با انصراف آنها از انتخابات خبرگان تلقی نمی شود. کاندیداهایی که در آزمون شرکت نکردند، بررسی صلاحیتشان را با مشکل روبرو کردند.



وزارت ارتباطات با برشمردن ۴ دلیل برای صدور دستور توقف مکالمه نامحدود به اپراتورهای موبایل، اعلام کرد: رقابت سالم در درازمدت به نفع مشترکان است. طرحهای تشویقی تلفن همراه با مجوز رگولاتوری و برای دوره زمانی محدود از سوی اپراتورها اجرائی می شود و طرح مکالمه نامحدود سه اپراتور تلفن همراه با عناوین «کد شگفتی ها»، «هدف را بزن» و «دکا» هم که جزو بسته های تشویقی بود، در زمان محدودی قابل اجرا بود. ادامه این طرح های تشویقی منوط به موافقت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی است.

نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا: با سقوط قیمت نفت به ۳۳ دلار به ازای هر بشکه، اقتصاد این کشور در وضعیت اضطراری قرار گرفته است. در همین حال، کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که اقتصاد ونزوئلا نیاز به نفت ۱۱۱ دلار در هر بشکه دارد تا به نقطه سر به سر برسد. همچنین وضعیت جهانی بهای نفت موجب افزایش نرخ تورم در این کشور شده است و براساس تازه ترین گزارش بانک مرکزی ونزوئلا، نرخ تورم این کشور به ۲۷۰ درصد رسیده است.



نام ۵ پناهجوی ایرانی نیز بین ۳۱ مظنونی که به گفته پلیس آلمان در تحقیقات پلیس این کشور درباره حملات و تجاوز به زنان آلمانی در جشن های سال نو میلادی دست داشته اند، دیده می شود. واقعه حمله به زنان و تجاوز به آنها در جشن های شب سال نو، جامعه آلمان را تحت تاثیر قرار داده و سیاست آنگلا مرکل در جذب پناهجویان را زیر سوال برده است.

